[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.05.2024

	                           № 757

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения городского
округа города Шарыпово на период до 2038 года (актуализация на 2025 год)

В соответствии со статьей 6 Федерального закона РФ от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 16 Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края:
	1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения городского округа города Шарыпово на период до 2038 года (актуализация на 2025 год), согласно приложения.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

	Глава города Шарыпово

	В.Г. Хохлов

image1.png